
 

 

На основу члана 84. и 85. Закона о тајности података („Службени гласник РС”, број 

104/09) и правни основ за руководиоца органа јавне власти Руководилац органа јавне власти 

доноси: 

 

 

 

 

 

 

 

ОДЛУКУ 

 
о одређивању унутрашње контроле у органу јавне власти 

 

 

 

 

1. Овом одлуком одређује се унутрашња контрола за рад са тајним подацима у органу јавне 

власти. 

2. За унутрашњу котролу (контролоре) за рад са тајним подацима одређује се                          у 

органу јавне власти. 

 

3. Са овом одлуком упознати запослене који раде на пословима руковања тајним подацима у 

Органу јавне власти. 

 

4. Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број:  

Датум:  

 

 

 

РУКОВОДИЛАЦ 

 

 

 

 


